Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

О К Р У Ж Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 августа 2023 г.

№ 4/4

О регистрации Кураева Дмитрия Александровича кандидатом в депута-

ты Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по

двухмандатному избирательному округу № 3

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного

кодекса Хабаровского края при выдвижении КураеваД.А. кандидатом в депу-

таты Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Со-

ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по двухман-

датному избирательному округу № 3 , окружная избирательная комиссия по

двухмандатному  избирательному округу № 3 установила следующее.

Порядок выдвижения Кураева Д.А. кандидатом в депутаты Совета де-

путатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края по двухмандатному

избирательному округу № 3 выдвинутого Местным отделением Всероссий-

ской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Советско-Гаванского муни-

ципального района Хабаровского края соответствует требованиям статей

33,35,35.1. 38 Федерального закона № 67-ФЗ и ст. 44-45.1, 48 Избирательного

кодекса Хабаровского края.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50 Избиратель-

ного кодекса Хабаровского края, окружная избирательная комиссия по двух-

мандатному избирательному округу № 3

Постановляет:

1. Зарегистрировать Кураева Дмитрия Александровича 1986 года рож-

дения, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической пар-

тии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Советско-Гаванского муниципального района Ха-

баровского края кандидатом в депутаты Совета депутатов городского посе-

ления «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального рай-

она Хабаровского края по двухмандатному избирательному округу № 3, 04

августа 2023 года в  17 час. 51мин.

2. Выдать Кураеву Д.А. удостоверение о регистрации установленного

образца.

3.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края», на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района, Администрации городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на. секретаря

окружной избирательной комиссии  Г.В. Сорокину.

Председатель избирательной

комиссии

Секретарь избирательной ко-

миссии

Сурнина И. В.

Сорокина Г. В.